
Uchwała Nr XII /105/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 23 września 2003 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad nabywania, zbywania
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa Opolskiego oraz ich

wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie  art.  18  pkt  19  lit.  a  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm. ) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

Przyjmuje się jednolity tekst uchwały Nr XXIII/167/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 14 listopada

2000 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Województwa

Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata ( Dz. Urz. Woj. Op. z 2001 r.

Nr 6, poz. 25 z późn. zm. )

§ 2

Jednolity  tekst uchwały stanowi  załącznik  do niniejszej  uchwały i  podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym

Województwa Opolskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego .

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


